
ΔΙΕΘΝΕΣ
Ι1ΑΝΕ111Σ1ΉΜΙΟ
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ

9 Συνέλευσης του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών 

της Σχολής Επιστημών Υγείας 

του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

3-04-2025

Την 3η Απριλίου 2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.30 , μετά την αρθμ. πρωτ. Φ30/484/1-04- 
2025 πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών, της Σχολής 
Επιστημών Υγείας, κ. Πέτρου Σκεπαστιανού, έλαβε χώρα με μεικτό τρόπο (σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 4957/2022 Α'141) η Συνεδρίαση της Συνέλευσης του 
Τμήματος, υπό την Προεδρία του Προέδρου κ. Πέτρου Σκεπαστιανού, Καθηγητή ΔΙΠΑΕ. Στη 
Συνεδρίαση συμμετείχαν:

ΜΕ ΦΥΣΙΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ

1. Σκεπαστιανός Πέτρος,Καθηγητής, Πρόεδρος του Τμήματος

2. Λυμπεράκη Ευγενία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια

3. Χατζηδημητρίου Μαρία, Καθηγήτρια, μέλος

4. Ανδρεάδου Ελένη, Επικ. Καθηγήτρια, μέλος

5. Βαρλάμης Σωτήριος, Επικ. Καθηγητής, μέλος

6. Παπουτσή Ανδρονίκη, Καθηγήτρια, μέλος

ΕΞ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ

1. Μήτκα Στέλλα, Καθηγήτρια, Αντιπρόεδρος του Τμήματος

2. Ελευθερίου Φαίδρα, Καθηγήτρια, μέλος

3. Καραπάντζος Ηλίας, Καθηγητής, μέλος

4. Κωνσταντινίδου Βασιλική, Επικ. Καθηγήτρια, μέλος

5. Γιαννάκου Ουρανία Επικ. Καθηγήτρια, μέλος

6. Μπόμπος Ματθαίος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος

7. Παπαλιάγκας Βασίλειος, Καθηγητής, μέλος

8. Πέσσαχ Ηλίας, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος

9. Χατζοπούλου Φανή, Επικ. Καθηγήτρια, μέλος

10. Ψύχα Αναστασία, ΕΔΙΠ, μέλος

Χρέη γραμματέα στην παρούσα συνεδρίαση εκτελεί η κ. Αθηνά Κατσαρού Γραμματέας του 

Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών.

Δεν προσήλθαν οι εκπρόσωποι των φοιτητών/φοιτητριών (προπτυχιακών και 

μεταπτυχιακών) διότι δεν εκλέχτηκαν οι εκπρόσωποι των φοιτητών του Τμήματος 

Βιοϊατρικών Επιστημών της Σχολής Επιστημών Υγείας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της



?

Ελλάδος.

Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας η συνεδρίαση της Συνέλευσης αρχίζει με το 

μοναδικό θέμα ημερήσιας διάταξης.

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΑΞΗΣ

Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης 
«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 & 

2026-2027», με MIS 6020780, για το Εαρινό Εξάμηνο 2025.

Η Συνέλευση του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος, λαμβάνοντας υπόψη:

Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της 

πρακτικής τους άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος,

Β) τον εγκεκριμένο αριθμό πενήντα (50) του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών ΔΙΠΑΕ 

ασκούμενων φοιτητών,

Γ) τον αριθμό των αιτήσεων των φοιτητών για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι 

πίνακα,

Α. Τμήμα Βιοϊατρικών ΕπιστημώνΔΙΠΑΕ

α/α Ονο ματεπώνυ μο 
Φοιτητή

Αριθμός ηλεκτρονικής
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ

1. 1933

2. 1737

3. 1936

4. 1763

5. 1668

6. 1619

7. 1735

8. 1617

9. 1848

10. 1640

11. 1961

12. 1892

13. 1867

14. 1966



15. 1704

16. 2019

17. 1883

18. 1794

19. 1811

20. 2005

21. 1654

22. 1629

23. 1881

24. 1905

25. 2021

26. 1943

27. 1754

28. 1858

29. 1938

30. 1866

31. 1656

32. 1653

33. 1959

34. 1709

35. 1963

36. 1973

37. 1634

38. 1607

39. 1635

40. 1907

41. 1661

42. 1611

43. 1967

O,
 A?

JW
VX

\>



44. 1920

45. 2016

46. 2008

47. 1755

48. 1645

49. 1650

50. 1642

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ 

που έχουν θεσπιστεί στην υπ' αριθ. 26 /27-11-2024Συνέλευση του Τμήματος

Ε) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που 

υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,

αποφασίζει ομόφωνα

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών ΔΙΠΑΕσε 

θέσεις πρακτικής άσκησης για το Εαρινό Εξάμηνο 2025μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 & 2026-2027»με MIS 

6020780, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή» με συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο +):

•7
Ο

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών ΔΙΠΑΕ

α/α Ονοματεπώνυμο 

Φοιτητή
Φορέας Απασχόλησης 

(Δ/Ι)
Αριθμός 

ηλεκτρονικής 

Αίτησης ΠΑ

Βαθμολογία 

Βάσει κριτηρίων- 

μοριοδότησης 

ΠΑ

Επόπτες - μέλη Ε.Π., 
ιδιότητα

1.
ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

1933 64,12
ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

2. ΚΑΡΥΟ ΕΠΕ 1737 65,05 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

3.
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥΡΛΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1936 62,44 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

4.
Γ.Ν.Θ.

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ”
1763 65,68

ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

5. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
1668 65,56

ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΛΪΝΐΨ ’ Τ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ^Μ^λ



"ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

6.
ΙΔΕ ΤΣΟΜΠΑΝΗ Β. - 

ΠΑΡΤΑΛΙΔΟΥΑ. ΙΑΤΡΙΚΗ 

EE - HOMEOMEDI -

1619 66,31 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

7.
ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΑ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ Α.Ε.

1735 61,13
ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

8.
ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΤΖΙΜΟΥΛΑ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ

1617 61,22
ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

9.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΣΟΜΠΑΝΗ 

Β.-ΠΑΡΤΑΛΙΔΟΥ Α.

1848 61,42
ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

10.
Γ.Ν.Θ. " Γ.

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
1640 81,15

ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

11. ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 1961 58,52
ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

12.
ΙΔΕ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ Β. - 

ΠΑΡΤΑΛΙΔΟΥ Α. ΙΑΤΡΙΚΗ 

Ε.Ε

1892 58,01
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝ Η

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

13.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
1867 65,41

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

14. LABNETA.E. 1966 60,80
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

15.
Γ.Ν.Θ "Γ.

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
1704 63,31

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

16.
Τρίτη Υγειονομική

Περιφέρεια Μακεδονίας
2019 71,21

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

17.
Γενικό Νοσοκομείο 

Καβάλας
1883 76,96

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

18. Γ.Ν.Θ. Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 1794 66,55
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

19. ΠΛΑΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ Α.Ε. 1811 63,82
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

20.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΧΙΟΥ ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ
2005 61,00

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ
ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

21.
Γενικό Νοσοκομείο 

Παπαγεωργίου
1654 60,59

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

22. ΓΚΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 1629 62,47
KiMTiWnW ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

23. Γ.Ν.Θ 'Γ. 1881 64,36



ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ' ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

24. ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 1905 57,77
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

25.
ΤΡΙΤΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2021 77,56
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

26. ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 1943 60,88
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

27.
Ελληνικό Ινστιτούτο 

Π αστέ ρ
1754 65,71

ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΑΝΑΠΛ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

28.
Γ.Ν.Θ Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-0 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
1858 65,68

ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΑΝΑΠΛ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

29. ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 1938 93,37
ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΑΝΑΠΛ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

30. ΜΠΑΤΟΣ Δ.ΣΥΜΕΩΝ 1866 71,09
ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΑΝΑΠΛ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

31.
ΒΙΟΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΛΟΥΛΕΛΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

1656 82,29
ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΑΝΑΠΛ.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

32. Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 1653 29,56
ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

33.
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ

1959 55,91
ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

34.
ΤΑΜΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ 

ΤΡΑΠΕΖΑΣ

1709 86,63
ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

35. ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 1963 51,51
ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

36.
ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ

1973 55,88
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

37.
Γ.Ν.Θ. "Γ.

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
1634 78,70

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

38.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
1607 71,03

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

39.
Γ.Ν.Θ "Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
1635 77,65

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

40. ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 1907
■-. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 
^ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

5;
■Ο I



41.
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΑΥΙΑΤΡΕΙΟ 

ΠΛΑΤΩΝ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Μ.Ι.Κ.Ε.

1661 62,92
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

42.
ΓΝΘ «Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - 

0 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
1611 82,95

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΑΙΔΡΑ

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

43.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ
1967 60,38

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

44.
ΒΙΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΠΟΑΥΙΑΤΡΕΙΟ
1920 55,68

ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

45. ΖΑΓΓΑΝΑΣ Τ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 61,76
ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ . 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

46.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»

2008 62,74
ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ . 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

47.
Εξέτασις ΕΕ, Διαγνωστικό 

εργαστήριο
1755 77,20

ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ . 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

48. ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1645 79,69
ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

49.
Γ.Ν.Θ.

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"
1650 70,73

ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

50.
Γ.Ν.Θ. "Γ.

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ”
1642 67,30

ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΝΑΠΛ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ

Μετά από αυτά και εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα προς συζήτηση, ο Πρόεδρος του 
Τμήματος ευχαρίστησε τα μέλη για τη συμμετοχή τους και έλυσε τη συνεδρίαση.


